כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות

שלוחת רמלה באמצעות ב"כ עוה"ד טל
נעים

בעניין:

המאשימה
נגד

פלוני באמצעות ב"כ עוה"ד סיניה מוזס
הנאשם

גזר-דין

א. כתב-האישום המתוקן:

לפי סעיף 192 לחוק איומים אישומים בעבירות של ובו שלושה הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בכתב-אישום מתוקן
העונשין התשל"ז - 1977 - כולם כלפי זוגתו.

במסגרת האישום הראשון, בתאריך 11.1.18 אמרה זוגתו של הנאשם לנאשם, כי היא רוצה להתגרש ממנו והנאשם נטל
סכין מטבח לידו והיא נמלטה ממנו אל מחוץ לבית. הוא יצא אחריה, השליך את הסכין ואמר לה שאם לא תכנס הביתה

ישחט את בתם הקטינה.

במסגרת האישום השלישי, בתאריך 9.2.18 איים הנאשם על זוגתו כי ישחט אותה, יפגע בילדיה ויתאבד.

עותק לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ב. 4 חודשי מאסר שאותם לא ירצה הנאשם, אלא אם כן יעבור בתוך 3 שנים מהיום עבירה בה הורשע או כל עבירה
שיש בה יסוד של אלימות בתוך התא המשפחתי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, ח' סיוון תשפ"ב, 07 יוני 2022, במעמד הצדדים.